

## Virksomhetsbesøk 2025

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Levanger kommune

**Møtedato**

11.03.2025

**Saknr**

13/25

**Saksbehandler** Ragnhild Torsdatter Grønvold

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 25/108 - 1

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget ønsker å besøke XX.

**Saksopplysninger**

Sekretariatet viser til årsplanen for kontrollutvalget. For møtet i juni er det satt opp virksomhetsbesøk.

Virksomhetsbeøk er et av kontrollutvalgets verktøy for å føre kontroll.

I departementets veileder "Kontrollutvalgsboka", står det på s. 33 følgende om virksomhetsbesøk:

"For å bli kjent med den kommunale forvaltninga og for at tilsette i kommunen skal bli kjende med kontrollutvalet, kan utvalet vitje ulike kommunale verksemder. Dette kan også omfatte kommunale føretak og selskap. Fleire kontrollutval har etablert ein slik praksis. Kontrollutvalet initierer og gjennomfører vitjingane i samarbeid med sekretariatet. Kor mykje arbeid som blir lagt ned i samband med desse vitjingane, kan tilpassast kva informasjon kontrollutvalet har bruk for, og korleis ressurssituasjonen deira er.

Føremålet med verksemdsbesøk er mellom anna å

- bli kjent med verksemda og å gjere kontrollutvalsarbeidet kjent i kommunen
- undersøkje generelt om krav til internkontroll er kjende i verksemda, og om sentrale føringar knytte til til dømes etikk er kommuniserte
- sjekke utvalde område som til dømes HMT, offentlege anskaffingar og liknande ved å få orientering om og innsyn i system og rutinar
- få innspel til risikoanalysane og planarbeidet til kontrollutvalet Kontrollutval som ynskjer å etablere ein fast praksis med verksemdsbesøk, kan utarbeide ein prosedyre for slike besøk.

Planlagde besøk kan også inngå i ein eventuell årsplan for kontrollutvalet."

**Vurdering**

Virksomhetsbesøk kan være en god metode for å bli kjent med og kontrollere kommunens virksomhet. Sekretariatet foreslår at kontrollutvalget i dagens møte tar stilling til om og i så fall hvilken virksomhet kontrollutvalget ønsker å besøke i sitt møte i juni 2025.

Kontrollutvalget kan for eksempel besøke helsetun, skole, selskaper som kommunen eier, barnehager eller deler av kommunens administrasjon.